
 
 

 
 

Seznam doručených a vyhodnocení projektů – Výzva č. 1 MAS Pomalší IROP Hasiči I 

Název 
projektového 
záměru 

Název předkladatele 
záměru 

Předpokládaný 
příspěvek EU v 
CZK 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

Počet 
bodů 

Žádost o 
podporu 
splnila/nesplni
la podmínky 
věcného 
hodnocení 

Pořízení 
velkokapacitní 
cisternové 
automobilové 
stříkačky CAS 30 
pro JSDHO Velešín  
 

Město Velešín, 
náměstí J. V. Kamarýta 
76, 382 32 Velešín, IČ: 
00246174, DIČ: 
CZ00246174  
 

8 086 636,83 Kč  
 

11 235 
000,00 Kč 

70 Žádost o 
podporu 
splnila 
podmínky 
věcného 
hodnocení 


